## 31.

A. p. 72. C. p. 294. No. 448.

[Pope Alexander III to Bishops and Archdeacons. Bull restraining them from making illegal exactions from the Prior and Canons of St. Frideswide.]

*Bulla Alex[andri] iij directa Episcopis & Archidiaconis in quorum* [1160-81.  
*iurisdictione Eccl. S. F. Ecclesias vel Capellas &c.* May 20.]

ALEX[ANDER] Episcopus . . . [&c.] venerabilibus fratribus Episcopis & dilectis filiis Archidiaconis, in quorum iurisdictione Eccl. S. F.<sup>2</sup> Ecclesias vel Capellas habet, Salutem . . . [&c.]. Cum vniuersis iura sua ex suscepte administracionis officio conseruare debeamus, decet nos circa Ecclesias Dei tanto propensioem<sup>3</sup> sollicitudinem adhibere<sup>4</sup>,

<sup>1</sup> Probably Alardus Banastre, 1169-74. Davenport's *Lords Lieutenant and High Sheriffs of Oxfordshire*, p. 11. <sup>2</sup> Frideswide. <sup>3</sup> propensioem.

<sup>4</sup> adhibere.

ne aliquorum indebita molestacione vexentur, aut sui iuris diminucionem sustineant, quanto specialius ad nostram tutelam et regimen pertinere noscuntur. Ad nostram <sup>1</sup> siquidem audienciam peruenit quod vos ab Ecclesijs et Capellis fratrum S. F.<sup>2</sup> preter debitum canonem exactiones indebitas, quas alio nomine dona nuncupatis, vsurpare non veremini, Ita quidem quod, si vobis ad nutum & voluntatem vestram non reddantur, easdem Ecclesias siue Capellas tamdiu interdictas tenetis, quousque quod exigitur, siue maius siue minus imponatur, vobis sine diminucione persoluant. Quia igitur indignum est vt aliquos & presertim religiosos viros, qui in arce contemplacionis elegerunt Domino deseruire, aliquibus debeatis<sup>3</sup> indebitis grauaminibus vel molestijs perturbare, per apostolica scripta vobis mandamus, et mandando precipimus, quatinus, ab indebitis molestacionibus et grauaminibus predicte Eccl. de cetero penitus cessantes, nullam vltcrius Ecclesijs vel Capellis ipsius indebitam exactionem imponere presumat, aut eas<sup>4</sup> occasione vel ministros earum interdictos molestare. Quod si ausu temerario presumpseritis, indignacionem nostram aduersus vos grauiter concitabitis, et nos per alium temeritatem vestram durius corripere ac castigari faciemus. Dat. Tusculani xij Kalendas Junij.

## 32.

A. p. 69, b. C. p. 284. No. 435.

[The same to the Prior and Canons of St. Frideswide.  
Bull confirming the advowson of the Churches held  
by them.]

[1160-81. Confirmacio domini Alex[andri] iij de pensione Eccl. nostrarum in  
July 29.] Oxon'.

*Confirmacio Alexandri Pape de Eccl. nostris in Oxon'.* [C. marg.]